
zakázka H2408
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej chaty, Hluchov

Ing. Marie Vymazalová
+420774421818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

1.260.000 ,-
za nemovitost

Nejen těm, které home office už v bytě nebaví, nabízím prodej dřevěné přízemní chaty ve vyhledávané rekreační lokalitě Bělecký
Mlýn. Udržovaná chata je samostatně stojící, přes prosklenou verandu o ploše 10 m2 je vstup do pokoje s výměrou 26 m2. Vedle
chaty je kryté posezení. Zavedena elektřina, vlastní studna, vytápění kamny na tuhá paliva. Na pozemku s ovocnými stromy, který
je z části terasovitý, je spodní část přístupná po schodišti u chaty. Zde se nachází kůlna, dílna, suché WC, za chatou je menší
zapuštěný betonový bazén. Pozemek o celkové velikosti 346 m2 je oplocený, vstup přes branku nebo bránu, která umožňuje
parkování na pozemku. Prodej včetně vybavení. Areál Bělecký Mlýn se nachází asi 10 km západně od města Prostějova,
v romantickém prostředí údolí řeky Romže, na rozhraní úrodné Hané a Drahanské vrchoviny. Areál nabízí ZOO koutek, rybolov,
jízdu na koni, paintball, naučné stezky i restauraci. Bělecký Mlýn se nachází v klidném prostředí na úpatí Drahanské vrchoviny.
Pokud chcete léto trávit na vlastní chatě, neváhejte si domluvit prohlídku.

Ulice: Město: Hluchov
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Chata
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 62 m2

Vlastní pozemek: 345 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




